
- Hassas Kesim Ayarı
- Hidrolik Açılır Arka Mengene
- Hidrolik Hareket Mengenesi
- Hidrolik Sabit Mengene
- Hidrolik Split Mengene
- Hidromekanik Şerit Germe
- Hız Kontrol Cihazı
- Kapak Swich
- Kesim Genişlik Ayar Kolu
- Lineer Kızak
- Optik Yükseklik Ayar Sensörü
- NC Kontrol Paneli
- Boryağ Pompası
- Şerit Sıkışmasında Koruma 
Swich
- Şerit Testere Bıçağı 34
- Planet Redüktör
  (BMSO 325 CH /
   CH NC Hariç)
- Talaş Fırçası
- Malzemeye Hızlı Yaklaşma

    STANDART

- 3 Metre Malzeme Sehpası
- Demet Kesim Çenesi
- Hidrolik Şerit Germe
- Hidrolik Üst Baskı
- Mikrosprey Soğutucu
- Talaş Konveyoru
- CNC Kesim Software
- Kesim Sapma Kontrolü
- Hareketli Hidrolik Sabitleme     
  Kolu

    OPSİYONEL

                              0º  
Kesme
Kapasitesi

 TİP                        BMSO 325 CH NC BMSO 360 CH NC BMSO 460 CH NC BMSO 560 CH NC BMSO 650 CH

 TEKNİK ÖZELLİKLER

Yuvarlak

Lama                  

Kare

Ebatlar                                Uzunluk

                                          Genişlik

                                          Yükseklik

Ana Motor

Hidrolik Motor

Soğutucu Motor

Kesme Hızları

Şerit Ebatları

Çalışma Yüksekliği

Ağırlık

mm

mm

mm

kW

kW

kW

m/min

mm

mm

kg

mm

mm

mm

325

350 x 325

325

2,2

1,1

0,12

20-100

4380 x 34 x 1,1

795

2160

2500

1950

1750

360

400 x 360

360

3

1,1

0,12

20 - 100

4800 x 34 x 1,1

795

2630

2850

2000

1890

460

550 x 460

460

4

1,1

0,12

20 - 100

5200 x 41 x 1,3

805

3115

3000

2100

2100

560

600 x 560

560

4

1,1

0,12

20 - 100

6000 x 41 x 1,3

810

4000

3250

2200

2350

650

1050 x 600

600

7,5

4

0,12

20-100

8400 x 54 x 1,6

825

6580

4250

1750

2600

0°

KONTROL PANELİ HAREKETLİ MENGENE INVERTER MALZEME GENİŞLİK
AYARI

LİNEER KIZAK PLANET REDÜKTÖR
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BMSO 325 CH NC
Testere Makinası
Tam Otomatik 
NC Kontrollü

BMSO 325 CH NC - BMSO 360 CH NC
BMSO 460 CH NC - BMSO 560 CH / CH NC
BMSO 650 CH



33

BMSO 360 CH NC
Testere Makinası
Tam Otomatik 
NC Kontrollü

BMSO 560 CH NC
Testere Makinası
Tam Otomatik 
NC Kontrollü

0°

BMSO 460 CH NC

BMSO 650 CH

Testere Makinası
Tam Otomatik 
NC Kontrollü

Testere Makinası
Tam Otomatik 
NC Kontrollü


